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Emne: Informasjon om datainnsamling i kommunalt psykisk helse- og rusarbeid
Vedlegg: 

Til postmottak: eposten skal videresendes til ansvarlig for kommunens psykiske helse- og
rusarbeid (Nb: dette kan være én eller flere personer). Avsender er SINTEF på vegne av
Helsedirektoratet.

Denne eposten inneholder informasjon om datainnsamlingen i kommunalt psykisk helse- og rusarbeid som
SINTEF hvert år gjennomfører på vegne av Helsedirektoratet i april/mai i alle kommuner.

Koronasituasjonen skaper utfordringer i alle kommuner og i mange tjenester. Men det er ulikt hvordan og når
kapasiteten påvirkes på grunn av omdisponering av personalressurser, beredskapsplanlegging og omlegging
av tilbud. I tillegg vil smittesituasjonen variere mellom kommuner og over tid.

Vi har derfor besluttet at det i år er opp til kommunene å vurdere når de har kapasitet til å rapportere på
årets kartlegging. Noen kommuner vil ha tilgjengelig kapasitet i psykisk helse- og rusarbeid etter påske, og
kan klare å rapportere innen den første fristen 15. mai, mens andre må fordele rapporteringsarbeidet over en
lenger periode eller utsette til etter sommeren.

Vi minner om at situasjonen det skal rapporteres for, er uke 5 i 2020. Altså før koronasituasjonen oppsto.

Vi ber dere i første omgang å gi oss en tilbakemelding på når dere mener dere har kapasitet til å rapportere,
ved å gå inn på lenken under. Vi sender ut skjemaet til alle samtidig rett etter påske, og sender en
påminnelse tre uker før fristen. Alternativene for rapportering er innen:
• 15. mai
• 15. juni
• 15. juli 
• 15. august 
• 15. september

Dersom det blir endringer i rapporteringskapasitet, kan dere ta kontakt så endrer vi fristen. 
Benytt lenken under for å gi tilbakemelding i et kort spørreskjema med spørsmål om ønsket rapporteringsfrist,
kort om konsekvensene av koronasituasjonen for målgruppen og kontaktinformasjon til ansvarlig rapportør og
stedfortreder (slik at vi sender lenken direkte til denne i tillegg til postmottak).

https://svar.sentio.no/answer?key=4PZ6Y8FASXTQ

Vi ber om at dere svarer på dette skjemaet innen 15. april 2020

Vennlig hilsen
Solveig Osborg Ose, prosjektleder
Epost: solveig.ose@sintef.no eller tlf. 90728684


